АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08. 2022г.                             с. Петропавловка 1-я		                       №59

О выдаче исполнительного  документа

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 N 195-ФЗ, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Новосибирской области от 14 февраля 2003 г. N 99-ОЗ "Об административных правонарушениях в Новосибирской области", в связи с истечением срока, предусмотренного для добровольного исполнения постановления о наложении штрафа по делу об административном правонарушении № 5 от «03» февраля 2022 г., вынесенного в отношении Голубева Сергея Геннадьевича, 27 сентября 1970 года рождения, паспорт 5015 404318, не работает, проживающий: НСО, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, Комсомольская, дом 26 кв.1,   администрация Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского  района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Направить материалы дела для взыскания суммы административного штрафа в размере 5000 рублей в Отдел судебных приставов по Венгеровскому району Управления Федеральной службы судебных приставов по Новосибирской области в отношении Голубева Сергея Геннадьевича, 27 сентября 1970  года рождения, паспорт 5015 404318  , не работающий,   проживающий: НСО, Венгеровский район, с. Петропавловка 1-я, ул. Комсомольская, дом 26 кв.1, который  признан  виновным в совершении административного правонарушения, предусмотренного ст.8.22 Закона Новосибирской области от 14 февраля 2003 г. N 99-ОЗ "Об административных правонарушениях в Новосибирской области".
2. Установить, что настоящее постановление имеет силу исполнительного документа.

Глава Петропавловского 1-го сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                           Р.В.Михайлов